
M in i s t e r o  d e l l ’ I s t r u z i o ne ,  de l l ’ U n i ve r s i t à  e  de l l a  R i c e r c a
I . I . S .  “ J .  T O R R I A N I ”

I S T I T U T O  T E C N I C O  -  S E T T O R E  T E C N O L O G I C O
L I C E O  S C I E N T I F I CO  –  O P Z I O N E  S C I E N Z E  A P P L I C A T E

Via Seminario, n° 19 - 26100 CREMONA ( 037228380 – Fax: 0372412602
E-mail: info@iistorriani.gov.it   Sito Web: www.iisstorriani.it

C.F.: 80003100197 – Cod. Mecc.: CRIS004006

Al Docente Nicola Salti

Agli Atti
Al Sito Web

All’Albo
Prot. N. 1280    del 04/03/2016           Cremona

OGGETTO : Decreto per il conferimento di incarico di esperto interno progettista per Progetto Pon Fesr 
codice : 10.8.1.A2-FESRPON-LO-2015-125  - CUP D16J15000680007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la nota prot.1017 del 23/02/2016 con la quale è stata avviata la procedura si selezione interna 
per  il  reclutamento  per  il  progetto  10.8.1.A2-FESRPON-LO-2015-125    da   impiegare  nella 
realizzazione del Piano Integrato di Istituto per le seguenti attività: 
“Realizzazione/ampliamento o adeguamento delle infrastrutture di rete Lan/WLan”; 

VISTA  la domanda acquisita agli atti della scuola con prot.1135 del 29/02/2016  del Docente Nicola 
Salti; 

VISTO il curriculum presentato attestante le competenze previste nel suddetto avviso; 

DECRETA 

il conferimento dell’incarico al prof.Nicola Salti docente T.I. presso questo Istituto I.S. “Torriani” in qualità 
di Esperto Progettista individuato per il PON FESR in oggetto. 
Al docente verrà corrisposto l’importo massimo di € 100,00 (rapportato alle ore effettivamente prestate) 
omnicomprensivo previsto nel progetto . 
L’Esperto progettista si occuperà: 
- della  Progettazione  adeguamento  infrastrutture  di  rete  attraverso  la  predisposizione  del 

capitolato tecnico relativo alle caratteristiche dei beni richiesti;
- Della realizzazione del piano acquisti, nel rispetto degli impegni di spesa;
- Della elaborazione della gara di appalto;
- di Collaborare con il Dirigente Scolastico e il D.S.G.A  per le problematiche relative al piano 

FESR  al  fine  di  soddisfare  tutte  le  esigenze  che  dovessero  sorgere  per  la  corretta  e 
completa realizzazione del piano;

- della Compilazione dei dati relativi alle attività svolte ed inoltro sulla piattaforma del Miur-
PON/fondi strutturali/FESR.

Il Dirigente Scolastico
Prof. ssa Roberta Mozzi

* Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa, 
ai sensi dell'art.3, co.2 D.Leg.vo n.39*93 


